Olympian : Moscow 1980 Arjuna Awardee : Athletics 1985

President : Athletics Federation of India
Vice President : Indian Olympic Association
Council Member : International Athletics Association



MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION

(AFFILIATED TO AFI) REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram 156 D, Tardeo Road Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in maharathletics@gmail.com

9th June, 2021

ALL AFFILIATED DISTRICT ATHLETICS ASSOCIATION-MAA

SUB: MAHARASHTRA STATE SELECTION TRIALS FOR 60^{TH} NATIONAL INTER STATE ATHLETICS CHAMPIONSHIPS-2021

Dear Colleagues,

I am pleased to inform you that the Maharashtra Selection Trials to select the Maharashtra State Team for the 60th National Inter State Athletics Championships to be held at Patiala from 25th to 29th June, 2021 will be conducted at Meenatai Thackeray Sports Complex, Nashik on 16th and 17th June, 2021 by the Nashik District Athletics Association.

The Trials shall be organized in accordance with the Rules of World Athletics –Competition & Technical Rules 2020 Edition & Indian Athletics Manual (updated as on 01.10.2020). There will be only one round in track Events and the positions will be decided according to the performance achieved by the athlete. A qualifying Mark will be set in all the Field Events for measurement. Athletes will get 2+3 Trials in Field Events except Vertical Jumps. Heights in the Vertical Jump will start 10 CM below the AFI Entry Standard stipulate for Entry in the National Inter State Athletics Championships, 2021.

The SOP (Standard Operating Procedure) issued by Athletics Federation of India & Government of India and the Government of Maharashtra shall be followed for hosting these Trials

TRIAL DETAILS:

- 1. The Competition will be organized in **MEN & WOMEN** section.
- 2. The individuals representing the "Affiliated District Athletics Associations" will enter in the Competition.
- 3. The athletes who meet the Entry Standards alone will be allowed to enter in the Competition.
- 4. Athletes have to carry **negative RT-PCR report**. Without valid RTPCR report a**thletes will not be allowed to enter in the Stadium.** This report should only be **72 hours prior** to the commencement of the event.
- 5. No spectator/coach/family member/accompanying person will be allowed for these Trials and athletes will be allowed only 2 hours before the start of their event. Athletes have to vacate the stadium immediately after the completion of their event.
- 6. Events will be conducted between 6:00am to 9:00am on 16th & 17th June 2021.

PROCEDURE FOR SENDING ENTRIES:

- a) The entries should be submitted "ONLINE" on the LINK given below by the individual athletes from 10th June, 2021 to 14th June, 2021. All the mandatory field in the form has to be filled in the Entry Form without which Entry cannot be submitted.
- b) Entries sent by the any mode other than in the "Link" will not be accepted. In other words, no manual entries will be accepted.
- c) An Athlete can enter in two individual events.
- d) Last date for receipt of Entries is 14th June 2021.

ENTRY FEES:

Entry fee will be Rs. **1000/- per event** as decided by the Executive Committee and shall be paid along with the ENTRY. Bib Numbers will be issued from 6.00 PM a day before the competition at the venue. The entry

Olympian : Moscow 1980 Arjuna Awardee : Athletics 1985

President : Athletics Federation of India
Vice President : Indian Olympic Association
Council Member : International Athletics Association



MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION

(AFFILIATED TO AFI) REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram 156 D, Tardeo Road Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in mahaathletics@gmail.com

fee paid is non refundable, hence athletes are advised to submit the entries only if they achieve the Entry Standard. The Amount of Entry Fees is restricted to these Trials only.

EVENTS TO BE CONDUCTED:

Event List with Entry Standard is enclosed.

ELIGIBILITY:-

Athletes who meet the entry standard fixed by AFI (copy enclosed) are eligible to participate. The performance must have been achieved either in National Championships or State Championships in 2019, 2020 or 2021 where electronic system had been used for Track Events. Age of the athletes must not be below 16 years as on 29th June 2021.

MEDALS AND CERTIFICATES:-

No Medals nor Merit Certificates nor Participation Certificates will be issued.

BOARDING & LODGING:

Pleased be informed that the Boarding, Lodging & Local Transport facilities to participating Athletes will not be provided by the Maharashtra Athletics Association or the Organisers. Athletes will therefore have to make their own arrangements in this regards.

It may please be noted that other guideline issued by the State Government in connection with Pandemic Covid-19, shall be strictly followed to ensure that the Trials are conducted smoothly. Any Athlete/Official violating the SOP, Guidelines issued with regard to Pandemic Covid-19 will be debarred from participation in these Trials.

DISCLAIMER

MAA will not be held responsible directly or indirectly for any loss of life/damage/illness/injury in connection to participation in Maharashtra Selection Trials, 2021. All Athletes/officials/vendors have to participate on their own risk.

LINK FOR ENTRY - https://rzp.io/l/mahastate

You are requested to bring it to the notice of your athletes.

Your cooperation in this regard is solicited.

Thanking You,

SATISH UCHIL

GENERAL SECRETARY/MAA

Olympian : Moscow 1980 Arjuna Awardee : Athletics 1985

President : Athletics Federation of India
Vice President : Indian Olympic Association
Council Member : International Athletics Association



MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION

(AFFILIATED TO AFI) REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram 156 D, Tardeo Road Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in mahaathletics@gmail.com

९ जून २०२१

महाराष्ट्र ॲथलेटिक्स असोसिएशनचे सर्व संलग्न जिल्हे

विषयः ६० व्या राष्ट्रीय आंतरराज्य ॲथलेटिक्स चॅंपियनशिप -२०२१ साठी महाराष्ट्र राज्य निवड चाचणी

प्रिय सहकाऱ्यांनो,

२५ ते २९ जून, २०२१ रोजी पटियाला येथे होणाऱ्या राष्ट्रीय आंतरराज्य ॲथलेटिक्स चॅंपियनशिप स्पर्धेसाठी महाराष्ट्र राज्य संघाची निवड करण्यासाठी राज्य निवड चाचण्या नाशिक जिल्हा ॲथलेटिक्स असोसिएशनतर्फे मीनाताई ठाकरे क्रीडा संकुल, नाशिक येथे १६ व १७ जून २०२१ रोजी घेण्यात येणार आहेत.

चाचण्या जागतिक ॲथलेटिक्स - स्पर्धा व तांत्रिक नियम २०२० संस्करण आणि भारतीय ॲथलेटिक्स मॅन्युअल (०१.१०.२०२० रोजी अद्यतित) च्या नियमांनुसार आयोजित केल्या जातील. ट्रॅक इव्हेंटमध्ये फक्त एक फेरी असेल आणि स्पर्धकांच्या कामगिरीनुसार क्रमांचा निर्णय घेतला जाईल. मोजमाप करण्यासाठी सर्व फील्ड इव्हेंटमध्ये पात्रता चिन्ह निश्चित केले जाईल. उंच उडी व बांबू उडी वगळता खेळाडूंना फील्ड इव्हेंटमध्ये २ + ३ ट्रायल मिळतील. उंच उडी व बांबू उडी मध्ये राष्ट्रीय आंतर राज्य ॲथलेटिक्स चॅंपियनशिप, २०२१ साठी ए. एफ. आय. प्रवेश मानकच्या १० से. मी. खालून सुरू होईल.

ॲथलेटिक्स फेडरेशन ऑफ इंडिया, भारत सरकार आणि महाराष्ट्र सरकार यांनी जारी केलेल्या एस. ओ. पी. (स्टॅंडर्ड ऑपरेटिंग प्रोसीजर) चे निवड चाचणी आयोजित करण्यासाठी पालन केला जाईल.

चाचणी तपशीलः

- १. निवड चाचणी फक्त पुरुष व महिला गटांसाठी आयोजित केली जाईल.
- २. "संलग्न जिल्हा ॲथलेटिक्स असोसिएशन" चे प्रतिनिधीत्व करणारे व्यक्ती स्पर्धेत भाग घेतील.
- ३. केवळ प्रवेशिका मानके पूर्ण करणाऱ्या खेळाडूंना निवड चाचणीस प्रवेश घेण्यास अनुमती दिली जाईल.
- ४. खेळाडूंना नकारात्मक आरटी-पीसीआर अहवाल द्यावा लागेल. वैध आरटीपीसीआर अहवालाशिवाय स्पर्धकांना स्टेडियममध्ये प्रवेश घेता येणार नाही. हा अहवाल निवड चाचणीस सुरू होण्याच्या ७२ तास आधीचा असावा.
- ५. या चाचण्यांसाठी कोणत्याही प्रेक्षक / प्रशिक्षक / कुटुंबातील सदस्य / सोबत असलेल्या व्यक्तीस परवानगी दिली जाणार नाही आणि स्पर्धकांना त्यांचा इव्हेंट सुरू होण्याच्या केवळ २ तास आधी स्टेडियम मध्ये येण्याची परवानगी दिली जाईल. स्पर्धकांना त्यांचा इव्हेंट संपल्यानंतर लगेचच स्टेडियम सोडून बाहेर जावे लागेल.
- ६. १६ आणि १७ जून २०२१ रोजी सकाळी ६:०० ते ९:०० या दरम्यान निवड चाचणी आयोजित केले जातील.

प्रवेश पाठविण्याची प्रक्रियाः

- ए) नोंदी स्वतंत्र स्पर्धकांनी १० जून, २०२१ ते १४ जून २०२१ या कालावधीत दिलेल्या लिंकवर "ऑनलाईन" सादर कराव्यात. प्रवेश फॉर्ममधील सर्व अनिवार्य क्षेत्र भरावे ज्याशिवाय प्रवेशिका सबमिट होणार नाही.
- ब) "लिंक" व्यतिरिक्त अन्य कोणत्याही माध्यमाने पाठविलेल्या नोंदी स्वीकारल्या जाणार नाहीत. दुसऱ्या शब्दांत, कोणत्याही व्यक्तिचलित नोंदी स्वीकारल्या जाणार नाहीत.
- क) स्पर्धक दोन वैयक्तिक इव्हेंट्स मध्ये प्रवेश करू शकतो.
- ड) प्रवेश प्राप्त करण्याची अंतिम तारीख १४ जून २०२१ आहे.

Olympian : Moscow 1980 Arjuna Awardee : Athletics 1985

President : Athletics Federation of India
Vice President : Indian Olympic Association
Council Member : International Athletics Association



MAHARASHTRA ATHLETICS ASSOCIATION

(AFFILIATED TO AFI) REG. NO.F-602 POONA

Office: 203 Konark Shram 156 D, Tardeo Road

6 D, Tardeo Road Mumbai 400034

GENERAL SECRETARY: SATISH UCHIL

Correspondence Address: I-401 Jade Gardens, M.I.G. Colony, Bandra (E), Mumbai 400051 Tel: (+91) 9820041378 Email: maharashtra@indianathletics.in mahaathletics@gmail.com

प्रवेश फी:

कार्यकारी सिमतीने ठरविल्यानुसार प्रवेश शुल्क प्रत्येक इव्हेंटसाठी १०००/ - रुपये ऑनलाईन फॉर्म बरोबर भरावी. स्पर्धेच्या आदल्या दिवशी सायंकाळी ६:०० वाजता बिब क्रमांक दिले जातील. भरलेली एंट्री फी परत न करण्यायोग्य आहे, म्हणूनच स्पर्धकांना एन्ट्री मानक प्राप्त झाल्यासच नोंदी सादर करण्याचा सल्ला दिला जातो. प्रवेश शुल्काची रक्कम केवळ या चाचण्यांसाठी मर्यादित आहे.

आयोजित इव्हेंट्सची यादी:

प्रविष्टी मानकांसह इव्हेंट यादी सोबत जोडली आहे.

पात्रताः -

ए. एफ. आय. द्वारे निश्चित केलेल्या एन्ट्री मानक पूर्ण करणारे खेळाडू (प्रत संलग्न) भाग घेण्यास पात्र आहेत. खेळाडूंची कामिगरी २०१९, २०२० किंवा २०२१ मध्ये राष्ट्रीय स्पर्धेत किंवा राज्य अजिंक्यपद स्पर्धांमधली असावी व ट्रॅक इव्हेंट मध्ये इलेक्ट्रॉनिक टाईमिंग प्रणाली वापरली गेली असावी. *२९ जून २०२१ रोजी खेळाडूंचे वय १६ वर्षांपिक्षा कमी नसावे.*

पदके आणि प्रमाणपत्रे: -

कोणतीही पदक, गुणवत्ता प्रमाणपत्र किंवा सहभाग प्रमाणपत्र दिले जाणार नाही.

निवास आणि भोजन व्यवस्था:-

सहभागी खेळाडूंना महाराष्ट्र ॲथलेटिक्स असोसिएशन किंवा आयोजकांद्वारे कुठल्याही प्रकारची भोजन, निवास आणि स्थानिक परिवहन सुविधा पुरविल्या जाणार नाहीत याची जाणीव करून दिली जाते. त्यामुळे या संदर्भात खेळाडूंनी स्वतः ची व्यवस्था करावी. निवड चाचण्या सुरळीत पार पाडाव्यात म्हणूनच महामारी कोविड -१९ संदर्भात राज्य सरकारने जारी केलेल्या इतर मार्गदर्शक तत्त्वांचे काटेकोरपणे पालन केले जाईल. एस. ओ. पी. चे उल्लंघन करणारे कोणतेही खेळाडू / अधिकारी यांना चाचण्यांमध्ये भाग घेण्यापासून रोखले जाईल.

अस्वीकरण:-

महाराष्ट्र निवड चाचण्या, २०२१ मध्ये भाग घेण्यासाठी कोणत्याही जीवितहानी / आजार / दुखापतीसाठी महाराष्ट्र ॲथलेटिक्स असोसिएशन प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्षपणे जबाबदार धरले जाणार नाही. सर्व खेळाडू / अधिकारी / विक्रेत्यांनी स्वतःच्या जोखमीवर भाग घ्यावा.

प्रवेश करण्यास लिंक :- https://rzp.io/l/mahastate

आपणास विनंती आहे की आपण वरील सर्व बाबी आपल्या खेळाडूंच्या लक्षात आणून द्या. या संदर्भात आपल्या सहकार्याची अपेक्षा आहे.

आपला.

मनीश रनिज

सचिव , महाराष्ट्र ॲथलेटिक्स असोसिएशन



<u>LIST OF EVENTS AND ENTRY STANDARDS FOR 60TH NATIONAL INTER STATE SENIOR ATHLETICS CHAMPIONSHIPS 2021</u> <u>25-29 JUNE 2021 AT PATIALA (PUNJAB)</u>

MEN			WOMEN		
EVENT	ENTRY STANDARD	OLY GAMES Q.M.	EVENT	ENTRY STANDARD	OLY GAMES Q.M.
100m	10.75s	10.05s	100m	12.00s	11.15s
200m	21.75s	20.24s	200m	24.40s	22.80s
400m	47.70s	44.90s	400m	56.00s	51.35s
800m	1:53.50s	1:45.20s	800m	2:08.00s	1:59.50s
1500m	3:52.00s	3:35.00s	1500m	4:30.00s	4:04.20s
5000m	14:20.00s	13:13.50s	5000m	16:52.00s	15:10.00s
10000m	30:30.00s	27:28.00s	10000m	35:00.00s	31:25.00s
110m Hurdles	14.40s	13.32s	100m Hurdles	14.75s	12.84s
400m Hurdles	52.00	48.90s	400m Hurdles	1:05.00s	55.40s
3000m SC	9:08.00s	8:22.00s	3000m SC	11:00.00s	9:30.00s
High Jump	2.05m	2.33m	High Jump	1.70m	1.96m
Pole Vault	4.50m	5.80m	Pole Vault	3.50m	4.70m
Long Jump	7.35m	8.22m	Long Jump	5.80m	6.82m
Triple Jump	15.50m	17.14m	Triple Jump	12.50m	14.32m
Shot Put	17.00m	21.10m	Shot Put	14.00m	18.50m
Discus Throw	52.00m	66.00m	Discus Throw	45.00m	63.50m
Hammer Throw	60.00m	77.50m	Hammer Throw	52.00m	72.50m
Javelin Throw	75.00m	85.00m	Javelin Throw	46.50m	64.00m
Decathlon	6000pts.	8350pts.	Heptathlon	4500pts.	6420pts.
4x100m Relay	Best 4 teams of Interstate 2019	Best 16 in Ranking	4x100m Relay	Best 4 teams of Interstate 2019	Best 16 in Ranking
4x400m Relay	Best 4 teams of Interstate 2019	Best 16 in Ranking	4x400m Relay	Best 4 teams of Interstate 2019	Best 16 in Ranking